[image: image1.png]

	ЧĂВАШ  РЕСПУБЛИКИ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

	ÇĚМĚРЛЕ РАЙОНĚН

АДМИНИСТРАЦИЙĚ
ЙЫШĂНУ

19.09.2012  № 574
Çěмěрле хули

	АДМИНИСТРАЦИЯ
ШУМЕРЛИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.09.2012  № 574
г. Шумерля

	О проведении открытого аукциона  на право заключения договора аренды   муниципального имущества, находящегося в муниципальной собственности Шумерлинского района, и утверждении аукционной документации

В соответствии со ст. 17.1. Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции» (с изменениями и дополнениями),  Приказом ФАС РФ от 10.02.2010 № 67 «О порядке проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав в отношении государственного или муниципального имущества, и перечне видов имущества, в отношении которого заключение указанных договоров может осуществляться путем проведения торгов в форме конкурса», на основании Устава Шумерлинского района
администрация Шумерлинского района  п о с т а н о в л я е т:

1. Провести открытый по составу участников и форме подачи предложений о цене аукцион на право заключения договора аренды  имущества, находящегося в муниципальной собственности Шумерлинского района:

1.1. помещение, назначение: нежилое, общей площадью 33,5 кв.м, этаж 1, номера на поэтажном плане 21, 22, расположенное по адресу: Чувашская Республика, г. Шумерля, ул. Чайковского, д. 1 (далее Имущество);
1.2.  установить начальный размер годовой арендной платы Имущества, указанного в пункте 1.1. настоящего постановления,  в размере 110169,00 руб. (Сто десять тысяч сто шестьдесят девять руб. 00 коп.).
2. Информационное сообщение о проведении открытого аукциона разместить на официальном сайте - www.torgi.gov.ru в сети Интернет 20 сентября 2012 года.

3. Утвердить аукционную документацию о проведении открытого аукциона на право заключения договора аренды Имущества, указанного в п. 1 настоящего постановления. Изменения в аукционную документацию, за исключением устанавливаемых настоящим постановлением положений аукционной документации, вносятся комиссией по проведению конкурсов и аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав владения и (или) пользования в отношении муниципального имущества Шумерлинского района Чувашской Республики (далее Аукционная комиссия).
4. Аукционную документацию о проведении открытого аукциона разместить на официальном сайте - www.torgi.gov.ru в сети Интернет одновременно с информационным сообщением, указанным в п.2 настоящего постановления.

5. Настоящее постановление опубликовать в издании «Вестник Шумерлинского района» и разместить на официальном сайте Шумерлинского района в сети Интернет.
	Глава администрации Шумерлинского района

	Л.Г. Рафинов